Traducció: 

En l'Any del Senyor 1526, el diumenge, festa dels Sants Apòstols Simó i Judes, 
28 d'octubre, Jo Mestre Joan Myralles Arquebisbe de Tesalònica i canonge de la 
sacrossanta Església d'Urgell vaig consagrar l'església i aquest Altar en honor a 
la Benaurada Verge Maria i en ell vaig dipositar-hi relíquies dels cabells de Santa 
Maria Magdalena... 

Aquest és un document important, ja que ens dóna notícia concreta de la 
consagració de l'església gòtica de Santa Maria. 

Jubileu concedit a l'ermita de Sant Simó pel papa Innocenci onzè. 

En el Registre Gratiarum (Registre Gratiarum L. 69, fol. 52v.-53-53v.) de l'Arxiu 
diocesà de Barcelona, trobem inscrita el dia 16 d'octubre de 1681 la Butlla següent: 

D. P. 
Innocentius Papa XI. 
Universis christifidelibus presentes litteras inspecturis salutem et 

Apostolicam benedictionem. 
Ad augendum fidelium religionem et animarum salutem coelestibus 

Ecclesiae thesauribus pia charitate intenti Omnibus utriusque sexus 
Christifidelibus vere penitentibus et confessis ac sacra communione refectis 

140 

gui Ecclesiam Sancti Sitnonis Apostoli villae Mataronis Barcinonensis dioecessis 
(non tatnen regularium) cui Ecclesiae eiusque capellis et altaribus sive omnibus 
sive singulis eamque seu eas vel ea aut illarum seu illorum singulas vel singula 
etiam visitantibus nulla alia indulgentia reperitur concessa die festo eiusdem 
S. Sitnonis Apostoli a primis vespris usque ad occasum solis festi huiusmodi 
singulis annis devote visitaverint et ibi pro christianorum Principum concòr
dia heresum extirpatione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces 
effuderint plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem 
misericorditer in Domino concedimus. Presentibus ad septenium tantum valituris. 
Volumus autem ut si àlias Christifidelibus in quocumque alio anni die dictam 
Ecclesiam seu capellam seu altare in ea sint visitantibus aliqua alia indulgentia 
perpetuo vel ad tempus nondum elapsum duratura concessa fuerit vel si pro 
impetratione presentatione admissione seu publicatione presentium aliquid vel 
minimum detur aut sponte oblatum recipiatur presentes nullae. Datis Romae 
apud S. M. Maiorem sub annulo Piscatoris die 11 julii 1681. Presentibus nri 
anno .S. 

J.G.S.Lusius 

Traducció: 

El Santíssim Pare 
Innocenci Papa XI 
A tots els fidels cristians que llegiran aquestes lletres Salut i Benedicció 

Apostòlica. 
Volent amb pietosa caritat promoure la religió dels fidels i la salvació de les